АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.04.2015                                                                                                                                              № 18-па

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги   по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Красногривенский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Красногривенского сельсовета.
	3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Красногривенского  сельсовета                                   В.В.Морозова